Prefeituro Municípol de Doutor Ulysses
Estodo do Paroná

CNPJ - 95.422.91 1/0001 -13

GÁBINETE DO PREFEITO

Ato rueilÇ400 n0 0rga0 rg0 muniÇlpl0

Exempla r n''{}:)".-í:,', P âg, JJ} DECRETO No 0077t2024

nodialLd@aíq de,n?'

A Prefeitura lvlunicipal de Doutor Ulysses, Estado do paraná, através do
Prefeito Municipal, [\4oiseis Branco da Silva, no uso de suas atríbuiçÕes legais;

CONSIDERANDO a ordem de classificação do processo seletivo
Simplificad o 00612023;

DECRETA

Artiqo 10 - NOMEAR a senhora MARIA GLAUDIA COSTA, portadora do
RG No 9.013.703-4 e do CPF n'038.799.569-28, no cargo temporário de TECNICO DE
ENFERMAGEM;

AÉiqo 20 - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e publique-se.

Edifício da Prefeitura [Vlunicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 11 de março de 2024.

ILVA
Prefeito tt/unicipal

MO

Ruo olívio Gabriel de oliveiro s/no.- centro - cEp: B3.bgo-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Fox: O4L 3664-1165 - O4t 3664-tZt4

e-mail: prefeitura.ulysses@hotmoil.com - site: www.douÍorulysses.pr.gov.br